PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM CARÁTER EVENTUAL E EMERGENCIAL COM INSTALAÇÃO E 
MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA EM POÇOS ARTESIANO E CENTRAIS DE 
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA. Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 
2072; 3390.39.00; 1500 Valor: R$ 17.320,00 (dezessete mil, trezentos vinte reais). Ratificada: 

10/11/2023 – Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 134/2023 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA;

[...]

MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA EM POÇOS ARTESIANO E CENTRAIS DE 
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA. Fundamentação: Dispensa de 
Licitação 065/2023. Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2072; 3390.39.00; 1500. Vigência: 16/11/2023 – 
29/02/2023; Valor: R$ 17.320,00 (dezessete mil, trezentos vinte reais). Assinatura: 16/11/2023 - Eder 
São Pedro Menezes - Prefeito Municipal